CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2011

REGIONALE 2 - 1ére Journée - 19/03/2011 - Bowling 25 Audincourt

CLASSEMENT APRES LE MATCH 5

Skittle Franche-Comté Guigon
ATSCAB Besancon Beuglet
ASCAP Montbéliard Riduet
BC2000 Besancon Goguély

Skittle Franche-Comté Martini

Points

15

13

11

P Quilles
o 2549
1 2064
2 2163
3 2075
4 2127

Moy

169,93
137,60
144,20
138,33
141,80

146,37

Adv

143,58

140,00

151,75

148,00

147,75

146,22

26,35

-2,40

-7,55

'9,67

-5:95



